Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

PORTARIA                                                              Nº 072/2020.

JOSIAS  QUINTAL  DE  OLIVEIRA,
PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SANTO
ANTONIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO
DE  JANEIRO,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC.

RESOLVE:

 I - NOMEAR os membros que constituirão o Comitê Gestor de Avaliativo Cultural, conforme Art. 12 e

13 do Decreto Municipal nº 109/2020.

- Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

Ana Elvira Utrini Vieira Constâncio
Wellyngton Teixeira Gouvêa

- Representantes do Conselho Municipal de Políticas Culturais:

Heron Domingues Rodrigues Carvalho
Cássia Maria Silveira

- Representantes da Secretaria Municipal de Turismo Esporte e Lazer :
Paulo de Oliveira Franque
Gabriel Orçai dos Santos Campos

- Representantes da Comissão de Cultura e Educação da Câmara de Vereadores
Antônio Carlos Bastos da Cunha
José Luiz de Oliveira Cavalcante

- Representantes da Sociedade Civil.

Mariana Arruda Muniz
Daniel Dias de Almeida

II -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em
contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete do Prefeito, 07 de outubro de 2020.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

RSM/rbv

	Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
	Ana Elvira Utrini Vieira Constâncio
	Wellyngton Teixeira Gouvêa
	Heron Domingues Rodrigues Carvalho
	Cássia Maria Silveira
	Paulo de Oliveira Franque
	Gabriel Orçai dos Santos Campos
	Antônio Carlos Bastos da Cunha
	José Luiz de Oliveira Cavalcante
	Mariana Arruda Muniz
	Daniel Dias de Almeida